

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de óleo para VW Parati 1.6 ano 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	10,82	10,82
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	3,50	L	11,81	41,34
	Filtro de ar para Uno Mille fire ano 2008	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	10,73	10,73
	Filtro de combustível para Uno Mille fire ano 2008	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	9,85	9,85
	Óleo p/ motor gasolina 10W40 -sintético- 10.000 - UNO MILLE	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	2,80	L	11,81	33,07
	Filtro de óleo para Uno Mille fire ano 2008	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	10,56	10,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	51,48	51,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	299,70	1.498,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PRIMIDONA 250 MG C/20 CPR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	28,88	144,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GENTAMICINA COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	10,95	10,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	22,42	269,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	7,00	UN.	51,70	361,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	8,34	100,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	95,63	478,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	55,93	223,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	97,60	585,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	89,89	89,89
	ALMOÇO	FW RESTAURANTE LTDA - ME	27.128.886/0001-00	3,00	SÇO.	35,00	105,00
	ADAPTADOR PARA TOMADA (T)	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	6,00	6,00
	TRANSFORMADOR/REGULADOR	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	135,00	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P 13	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	61,50	61,50
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	3,00	9,00
	MORTADELA DE FRANGO - 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	8,80	17,60
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	6,30	25,20
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	9,20	36,80
	MAÇÃ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,30	25,20
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	22,19	88,76
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,74	13,70
	ABACATE - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	3,40	10,20
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20cm x 100m	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	RL.	79,95	159,90
	SUSPENSÃO OTOLÓGICA - HIDROCORTISONA 10 mg/mL	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	12,35	37,05
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO CÁPSULAS DE 2 PORÇÃO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	100,00	UN.	2,09	209,00
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	11,44	34,32
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO P	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	CX.	15,38	153,80
	TESOURA CIRÚRGICA FINA ODONTOLÓGICA. EM AÇO INOX	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	17,00	85,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA DE 4G	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	35,00	70,00
	BROQUEIRO EM METAL PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	8,50	8,50
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1016 HASTE LONGA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 3168F	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 3168	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 3118F	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	RESINA COMPOSTA MICRO HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A2	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	UN.	35,00	105,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A3	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	UN.	35,00	105,00
	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COM 100% DE NANOPARTÍCULA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	90,00	180,00
	ESPÁTULA PARA RESINA COMPOSTA, EM TITÂNIO, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	35,00	175,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1047	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	PCT.	6,20	12,40
	ESPÁTULA DE TEFLON PARA MANIPULAÇÃO DE CIMENTO DE IÔNOMERO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	5,30	10,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUNHA DE MADEIRA INTERDENTAL ANATÔMICA COLORIDAS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	CX.	5,20	26,00
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	17,00	PROC	145,00	2.465,00
	PINCEL ARTÍSTICO 484 LONGO Nº 8	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	4,50	45,00
	PINCEL ARTÍSTICO 484 LONGO Nº6	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	4,40	44,00
	PINCEL ARTÍSTICO 409 Nº 0	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	3,50	35,00
	ALFINETE FINO Nº 24 CAIXA 500 PÇS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN.	2,99	14,95
	PASTA SUSPensa MARMORIZADA GRAMPO PLÁSTICO CX 50UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	CX.	79,90	79,90
	APONTADOR C/ DEPOSITO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	15,00	UN.	0,99	14,85
	JOGO DE BARALHO COM 108 CARTAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	JG	15,90	79,50
	JOGO DE LOTO COM 60 CARTELAS, 90 PEDRAS EM MADEIRA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	JG	40,00	200,00
	PALITO PARA ESPETO DE CHURRASCO 25 CM PACOTE COM 100 UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	15,00	PCT.	3,60	54,00
	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	CX.	4,20	42,00
	JOGO DE CAN CAN 110 CARTAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	JG	14,50	72,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESC GOTAS 15mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	74,20	148,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	38,45	76,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	55,65	111,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	62,42	62,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN.	43,70	393,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	77,80	77,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	20,48	81,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	346,40	692,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	14,00	CX.	78,50	1.099,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	60,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	219,00	876,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN.	17,32	138,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	64,80	64,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	129,95	129,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	109,45	109,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/18

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	21,65	21,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIACIREINA 50 MG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	164,60	329,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	22,37	44,74
	TORNEIRA	DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	07.456.008/0001-06	1,00	UN.	170,00	170,00
	SERVIÇO TÉCNICO	DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	07.456.008/0001-06	1,00	SÇO.	286,00	286,00
	VALVULA	DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	07.456.008/0001-06	1,00	PC	127,80	127,80
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	10,00	PCT.	12,50	125,00
	CABO USB	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Agulha Vacutainer 25 x 7	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,36	216,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,63	378,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Creatinina PP 300 testes Cat.435	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	53,00	106,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,43	258,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Coletor grad. até 80 ml estéril 9 mm	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,38	152,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	72,00	288,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALMOTOLIA NATURAL 250 mL BICO RETO	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	10,00	UN.	2,50	25,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	150,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HDL Precipitante 50ml cat. 413	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VDRL 5mL PRONTO PARA USO	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,60	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL TERMOSENSIVEL 57 MM X 30 MTS	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	RL.	4,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HCG Strip Rest 25MUI 100 testes	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	65,00	130,00
	MACACÃO	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	1,00	UN.	161,00	161,00
	JALECO EM SELETEL	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	1,00	PC	79,00	79,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM 100 UNIDADES DE 30L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	11,68	116,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	52,18	52,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	63,50	254,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	113,89	341,67
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	CX.	36,40	218,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	58,40	58,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	110,50	221,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	260,85	260,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT)	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	76,00	UN.	63,0442	4.791,36
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA ARTICULAÇÃO TEMPORO-MANDIBULAR	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA ABDÔMEN SUPERIOR	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	55,00	55,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	6,00	SÇO.	268,75	1.612,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TÓRAX	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	70,00	70,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	48,00	96,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA TORÁCICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	4,00	SÇO.	268,75	1.075,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/18

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	64,80	194,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	69,20	138,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	75,40	75,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	21,65	64,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	129,95	519,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	5,00	UN.	22,37	111,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	13,12	26,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	25,58	25,58
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	36,85	36,85
	CORPO SUPERIOR CABEÇA REFLETOR	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	1,00	UN.	146,00	146,00
	CORPO INFERIOR CABEÇA REFLETOR	ODONTOMEDTEC COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -	20.950.730/0001-60	1,00	UN.	44,20	44,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Valsartana 320 mg - compr.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,58	580,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRIMETAZIDINA 35mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	1,86	1.860,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	FR.	92,80	464,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	1,18	1.180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VENLAFAXINA 75 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,71	2.130,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR - dermatológico	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,60	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02 MG + FENOTEROL 0,05 MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	70,00	CPR.	12,75	892,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,098	294,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	12,00	FR.	265,00	3.180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,066	396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	100,00	UN.	2,484	248,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	50,00	UN.	1,94	97,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERTRALINA 50 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,105	840,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD. 120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	2,80	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACEBROFILINA 5 mg/ml inf. 120 mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	2,65	265,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE RETINOL 1000UI + AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5%	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	5,00	UN.	7,90	39,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUNARIZINA 10 MG (VERTIX)	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,062	62,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	UN.	2,98	149,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,60	130,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400 MCG CAPS. REFIL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.400,00	CPR.	1,24	2.976,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	CPR.	0,118	23,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,048	288,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DILTIAZEN 60 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,124	124,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,144	432,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	6,98	698,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	VDR.	1,03	206,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.500,00	CPR.	0,032	112,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 10 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,049	294,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	3,25	487,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20.000,00	CPR.	0,054	1.080,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROMETAZINA 25 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,06	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 850 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,048	384,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.000,00	CPR.	0,013	117,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	400,00	FR.	0,50	200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	400,00	FR.	0,55	220,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600mg + VIT D 400 UI	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,13	780,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BESILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,05	50,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,95	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	15.000,00	CPR.	0,016	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,146	438,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAINA GEL 2%	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	50,00	UN.	1,649	82,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,081	162,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,059	354,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	UN.	0,031	186,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	1,74	348,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,067	670,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	6.000,00	CPR.	0,19	1.140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSP. 100 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	UN.	1,656	165,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO XAROPE	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	20,00	UN.	1,104	22,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,498	99,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA GTS, 10 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	FR.	0,46	46,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 2mg INJ.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	UN.	0,46	46,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,095	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,039	234,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPAZOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,189	378,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLINDAMICINA 300mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,699	349,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,089	178,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISONA 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10.000,00	CPR.	0,168	1.680,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100000 UI/mL 50 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	VDR.	2,499	124,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100 MG/GR 50 GR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	3,90	195,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMETIDINA 200 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,107	107,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL 200 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,129	129,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,48	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FINASTERIDA 5mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,297	891,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/18

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,145	145,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOFLOXACINO 500 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,034	68,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,034	170,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,06	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 5mg/ml+DIMENIDRINATO 25mg/ml	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,70	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA 500 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,399	1.197,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESPIRIDONA 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,195	585,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,124	372,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,154	462,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL NÚMERO 14	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	400,00	UN.	0,46	184,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AGULHA 2CM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3,00	CX.	25,35	76,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE SUTURA MONONYLON 2-0 C/AGULHA 2CM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	CX.	25,35	50,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, PCT. C/ 100 UNID.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	PCT.	4,95	24,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA CERVICAL - PCT C/100	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	PCT.	16,10	80,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA BORICADA 2%, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	4,72	9,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA 20 mL S/AGULHA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	200,00	UN.	0,30	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	50,00	PAR	1,02	51,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	72,00	L	4,15	298,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 26X76 CAIXA COM 50	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	15,00	CX.	3,44	51,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	300,00	UN.	0,78	234,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	6,10	122,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	20,00	CX.	5,80	116,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GAZE HIDRÓFILA, ROLO TIPO QUEIJO	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	40,00	UN.	20,80	832,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	PCT.	11,90	3.570,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	(08CM) ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1,	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	200,00	UN.	0,27	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1,8M EM R	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,41	123,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	3,00	UN.	3,48	10,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	(06CM) ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1,	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	200,00	UN.	0,20	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	(15CM) ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE,	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,51	153,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA ADESIVA - CREPE 19MM X 30M	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	50,00	UN.	2,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	300,00	UN.	0,86	258,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	217,50	217,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	21,65	21,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	61,98	123,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	109,45	218,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	93,43	93,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	13,12	39,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	65,55	196,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	9,84	9,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	64,80	194,40
	DISCO TACOGRÁFO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	36,75	36,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	36,40	109,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	51,35	102,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	58,40	58,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	113,89	455,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	FR.	28,60	228,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	108,05	108,05
	DESINCRUSTANTE P/ART. MÉDICOS PCT 1 Kg	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	PCT.	18,70	93,50
	MAPEAMENTO DE RETINA COM GRÁFICO	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	UN.	38,00	950,00
	TONOMETRIA	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	UN.	15,00	375,00
	BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	UN.	90,00	2.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MICROSCOPIA ESPECULAR DE Córnea	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	UN.	40,00	1.000,00
	CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	CON	40,00	1.000,00
	FACECTOMIA C/IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR (LENTE INCLUÍDA)	CRISTALINK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	19.795.262/0001-18	25,00	UN.	690,00	17.250,00
	CENOURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,6913	8,07
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	1,5978	9,59
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	5,1927	77,89
	CANELA EM PÓ - POTE 30 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	2,1969	10,98
	DESENGORDURANTE - 500 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	4,9906	19,96
	ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	7,4859	22,46
	ÓLEO LUBRIFICANTE E DESENGRIPANTE 300ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	16,9681	33,94
	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS POR EMBALAGEM	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	9,2345	92,35
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	4,1921	16,77
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	TB.	10,4803	52,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	2,83	2,83
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	16,00	SÇO.	10,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	11,00	SÇO.	18,55	204,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	130,00	SÇO.	4,11	534,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	43,00	SÇO.	1,85	79,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	8,71	17,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	58,00	SÇO.	3,51	203,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	UN.	11,60	11,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	11,00	SÇO.	1,85	20,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	48,00	SÇO.	8,96	430,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HOMOglobINA GLICOSILADA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	7,86	23,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	80,00	SÇO.	1,85	148,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	3,51	28,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	2,01	10,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ACIDA TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	2,01	18,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FERRITINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	15,59	15,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	58,00	SÇO.	1,85	107,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	42,00	SÇO.	3,51	147,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	29,00	SÇO.	2,01	58,29
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	11,00	SÇO.	30,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	32,00	SÇO.	16,42	525,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	30,00	SÇO.	1,85	55,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	60,00	SÇO.	1,85	111,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	55,00	SÇO.	3,51	193,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	5,77	46,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	17,00	SÇO.	2,73	46,41
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	2,73	32,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	2,83	5,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	23,00	SÇO.	30,00	690,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CPK - creatinofosfoquinase	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	UN.	3,68	3,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	98,00	SÇO.	2,83	277,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	33,00	SÇO.	1,65	54,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	17,16	34,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	18,00	SÇO.	2,73	49,14
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	30,00	UN.	18,55	556,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	77,00	SÇO.	3,70	284,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	28,00	UN.	18,55	519,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	17,00	SÇO.	11,61	197,37
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	13,00	UN.	16,97	220,61
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	LT	8,10	48,60
	Pao fatiado - kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	Kg	7,73	30,92
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	DZ	5,39	37,73
	Milho pipoca pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	PCT.	2,45	36,75
	Maionese - sache 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,00	20,00
	Fermento biológico pct 125 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	6,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	Kg	3,05	12,20
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	12,05	24,10
	SABONETE BARRA 90 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	1,35	8,10
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	16,30	48,90
	Fósforo pct c/10 cx com no mínimo 40 palitos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	2,80	5,60
	ESPONJA DUPLA FACE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	1,40	4,20
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	VDR.	4,68	9,36
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	L	2,75	33,00
	Erva mate sem açúcar	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	Kg	8,59	68,72
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,68	56,80
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,97	19,85
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,71	8,55
	DESINFETANTE 2 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	5,58	11,16
	Alcool líquido 1000 ml 46,2%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,20	26,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Coletor grad. até 80 ml estéril 9 mm	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,38	152,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Coolesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	KIT	72,00	576,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Choiceline Urine Strips 10 areas	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	6,00	FR.	72,50	435,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VDRL 5mL PRONTO PARA USO	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UREIA UV PP 4X50mL CAT. 416	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	131,00	131,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,63	378,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO VACUO VIDRO FLUORETO DE SÓDIO 2mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	200,00	UN.	0,40	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,60	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,43	258,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 2 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	0,42	168,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Triglicerides PP 200ml cat. 459	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	150,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO ANTI D MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	39,95	39,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO ANTI B MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	19,85	19,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO ANTI A MONOC. 10 mL	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	19,85	19,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	2,95	1.180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HDL Precipitante 50ml cat. 413	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	15,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Glicose PP 500ml Cat. 434-E	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	3,00	Kg	52,50	157,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Diaton - 3 Diluente Hemato 20 Lts orphee	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	GL.	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Diacleaner - Det. Hemat. 1000ml MY22	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	L	62,25	124,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Creatinina PP 300 testes Cat.435	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	53,00	106,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	129,95	389,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	6,00	CX.	64,80	388,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	217,50	217,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	21,65	43,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	51,45	102,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	25,58	51,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	9,84	19,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	61,98	247,92
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIACIREINA 50 MG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	164,60	329,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	109,45	109,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	22,37	67,11
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	13,12	13,12
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	39,00	PROC	145,00	5.655,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	20,00	SÇO.	2,83	56,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	40,00	SÇO.	1,65	66,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	3,51	10,53
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNÚCLEO - FAN	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	17,16	34,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMBS DIRETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	UN.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	40,00	UN.	18,55	742,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	40,00	SÇO.	1,85	74,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	UN.	9,25	46,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	15,00	UN.	16,97	254,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	13,00	SÇO.	10,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	23,00	SÇO.	3,51	80,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	18,55	55,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	38,00	SÇO.	30,00	1.140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	117,00	SÇO.	4,11	480,87
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	SÇO.	2,73	19,11
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	18,00	SÇO.	1,85	33,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	8,71	17,42
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	20,00	SÇO.	1,85	37,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	37,00	SÇO.	1,85	68,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICIRÍDIOS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	64,00	SÇO.	3,51	224,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	110,00	SÇO.	2,73	300,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	73,00	SÇO.	3,70	270,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	6,00	SÇO.	8,76	52,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	UN.	11,60	23,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	48,00	SÇO.	8,96	430,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	34,00	SÇO.	3,51	119,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	8,97	8,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	5,77	46,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	86,00	SÇO.	1,85	159,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	32,00	SÇO.	30,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MANITOL 20% 500 mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	4,80	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	60,00	CX.	15,38	922,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMINA DE BISTURI N° 11 C/100	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	3,00	CX.	19,90	59,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	40,00	UN.	1,73	69,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE SUTURA CROMADO 4-0 C/AGULHA 2CM	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	2,00	CX.	70,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	48,00	L	4,15	199,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,85	58,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 20 X 5,5 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	1,00	CX.	6,15	6,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	18,75	18,75
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	8,00	SÇO.	18,75	150,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	18,75	18,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	260,85	260,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	36,40	109,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	51,35	51,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	58,40	58,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	113,89	455,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	48,25	193,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	63,50	190,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	108,05	108,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XINAFOATO SALMETEROL 25mg + PROPIONATO FLUTICASONA 125mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	UN.	92,80	464,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR SOLAR FPS 50 - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	UN.	18,09	542,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS, 20 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	FR.	2,268	453,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUILID 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,549	1.647,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.800,00	CPR.	1,26	2.268,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOZINE (LEVOMEPRIMAZINA) GTS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	30,00	FR.	7,47	224,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,40	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,109	654,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,065	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,633	1.266,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	UN.	0,031	186,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR.	1,10	55,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	CPR.	0,367	1.835,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.000,00	CPR.	0,013	117,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20.000,00	CPR.	0,022	440,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,154	308,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPRATROPIO GOTAS	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	UN.	0,638	127,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,094	376,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,018	180,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,61	297,66
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	37,00	UN.	52,71	1.950,27
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	50,65	354,55
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,61	49,61
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X PERNA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	44,44	355,52
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	13,00	SÇO.	55,81	725,53
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	55,81	55,81
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	55,81	111,62
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	32,04	96,12
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X PUNHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,94	28,94
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	31,01	62,02
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,97	59,94
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	32,04	96,12
	RAIO X COTOVELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	39,28	117,84
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X CLAVÍCULA	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	34,11	34,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	SÇO.	15,2419	30,48
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	20,141	20,14
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA/EXTERNA) VEÍCULO VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	29,9394	29,94
						Total Geral ---->	149.363,72